

Gelstoft Ejendomsselskab ApS

Kastrupvej 26
6510 Gram

CVR-nr. 31361664

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017



Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Udtalelse om ledelsesberetningen	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gelstoft Ejendomsselskab ApS Kastrupvej 26 6510 Gram CVR-nr.: 31361664 Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Preben Nielsen, Direktør
Moderselskab	Gelstoft Holding ApS, cvr. nr. 29 00 85 23
Associerede virksomheder	U.L. Petersens EFTF. Preben Nielsen ApS, cvr. nr. 21 49 60 30
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764 310LL
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med sidste år, i besiddelse af erhvervsjendom samt investeringsejendom m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 174.139, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 6.583.040, og en egenkapital på kr. 129.075.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		792.271	776.439
Personaleomkostninger		-2.627	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-262.574	-262.574
Driftsresultat		527.070	513.865
Finansielle indtægter		16.034	77
Finansielle omkostninger		-319.874	-368.158
Resultat før skat		223.230	145.784
Skat af årets resultat	2	-49.091	-26.707
Årets resultat		174.139	119.077
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.139	119.077
Resultatdisponering		174.139	119.077

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.433.198	6.695.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		6.433.198	6.695.772
Anlægsaktiver		6.433.198	6.695.772
Andre tilgodehavender		87.875	87.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.365
Tilgodehavender		87.875	90.240
Likvide beholdninger		61.967	0
Omsætningsaktiver		149.842	90.240
Aktiver		6.583.040	6.786.012

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.075	-170.064
Egenkapital	5	129.075	-45.064
Hensættelser til udskudt skat		121.766	110.757
Hensatte forpligtelser		121.766	110.757
Gæld til realkreditinstitutter		3.183.161	3.631.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.075.329	1.992.929
Gæld til associerede virksomheder		15.400	65.267
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.273.890	5.689.660
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		419.370	411.867
Gæld til banker		0	1.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	10.450
Selskabsskat		38.082	22.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.900	583.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.507	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.058.309	1.030.659
Gældsforpligtelser		6.332.199	6.720.319
Passiver		6.583.040	6.786.012
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	2016	2015	
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskriving bygninger	262.574	262.574	
	262.574	262.574	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	38.082	22.500	
Regulering udskudt skat	11.009	4.207	
	49.091	26.707	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	8.380.622	8.380.622	
Kostpris ultimo	8.380.622	8.380.622	
Af- og nedskrivninger primo	-1.684.850	-1.422.276	
Årets nedskrivninger	-262.574	-262.574	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.947.424	-1.684.850	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.433.198	6.695.772	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	24.300	24.300	
Kostpris ultimo	24.300	24.300	
Af- og nedskrivninger primo	-24.300	-24.300	
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.300	-24.300	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
5. Overført resultat			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital	125.000	-170.064	-45.064
Forslag til årets resultatdisponering		174.139	174.139
	125.000	4.075	129.075

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	588.347	44.000	422.347
Gæld til banker	2.594.814	375.370	934.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.075.329	0	0
Gæld til associerede virksomheder	15.400	0	0
	5.273.890	419.370	1.356.961

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoft Holding ApS.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkreditlån Realkredit Danmark pantebrev kr. 738.000 i ejendom matr. 0998A til bogført værdi kr. 6.433.198.

Der er stillet kaution for Gelstoft Holding ApS og U.L. Petersens efft. Preben Nielsen ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2016 tkr. 1.470.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

9. Nærtstående parter

Transaktioner med direktør:

Selskabet har 1. januar 2016 et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med Selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er udlignet i året 2016.